
ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) 
oraz instrukcji inwentaryzacyjnej (Zarządzenie Nr 0050.88.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 22 listopada 
2024 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy Wapno) Wójt Gminy Wapno 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.89.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentury wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Powołuję Gminną Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 1) 
Przewodniczący Komisji – Sylwia Repczyńska; 2) Członek Komisji – Katarzyna Witucka; 3) Członek 
Komisji – Wojciech Maćkowiak”. 

2) § 4 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „1) Zespół nr 1 – Piotr Smarszcz – przewodniczący, Iwona 
Rozmarynowska – członek”. 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Na kontrolera spisowego wyznaczam Sylwię Repczyńską”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E53FF95-C577-4D0B-8D9F-56660CE5316E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


		2024-12-13T07:37:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




